

Årsredovisning

Saxakullen AB

Org.nr 556786-5653

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Saxakullen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tranemo den 30 juni 2025


Tomas Theorin

ark=20250702;2025070327416

Årsredovisning

Saxakullen AB

Org.nr 556786-5653

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Saxakullen AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Tranemo

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska bestå i förvaltning av dotterbolagsaktier. Bolaget ägs till 100% av Tomas Theorin. Bolaget har sitt säte i Tranemo.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	141	43	254	71
Resultat efter finansiella poster	-498	-122	6 060	204
Balansomslutning	5 617	6 501	9 377	5 211
Soliditet (%)	91	95	97	86

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen kan tillskrivas att bolaget i större utsträckning har tagit kostnader som därefter har vidarefakturerats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 192 478	-122 164	6 170 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-122 164	122 164	0
Utdelning på extra stämma		-675 000		-675 000
Årets resultat			-361 097	-361 097
Belopp vid årets utgång	100 000	5 395 314	-361 097	5 134 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 395 314
utdelning på extra stämma 2025-01-22	-300 000
årets förlust	-361 097
	4 734 217
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 734 217
	4 734 217

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		140 925	43 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		140 925	43 243
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-653 215	-477 897
Personalkostnader	2	-2 945	-217 200
Summa rörelsekostnader		-656 160	-695 097
Rörelseresultat		-515 235	-651 854
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	382 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	154 270	147 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-38
Summa finansiella poster		154 138	529 690
Resultat efter finansiella poster		-361 097	-122 164
Resultat före skatt		-361 097	-122 164
Årets resultat		-361 097	-122 164

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
---------------	-----	------------	------------

1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	685 000	505 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1	250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 051 925	0
Andra långfristiga fordringar	7	848 638	836 095
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 585 564	1 591 095
Summa anläggningstillgångar		2 585 564	1 591 095

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		56 928	0
Fordringar hos koncernföretag		718 250	750 000
Övriga fordringar		453 149	1 478 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 304	51 545
Summa kortfristiga fordringar		1 394 631	2 280 114

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		1 104 454	1 069 820
Summa kortfristiga placeringar		1 104 454	1 069 820

Kassa och bank

Kassa och bank		532 189	1 560 237
Summa kassa och bank		532 189	1 560 237
Summa omsättningstillgångar		3 031 274	4 910 171

SUMMA TILLGÅNGAR

5 616 838 **6 501 266**

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 395 314	6 192 478
Årets resultat		-361 097	-122 164
Summa fritt eget kapital		5 034 217	6 070 314
Summa eget kapital		5 134 217	6 170 314
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 714	8 569
Skulder till koncernföretag		70 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	255 279
Övriga skulder		359 907	22 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 000
Summa kortfristiga skulder		482 621	330 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 616 838	6 501 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	24 663	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	129 607	147 228
	154 270	147 228

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 000	205 000
Inköp	30 000	0
Lämnade aktieägartillskott	150 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 000	505 000
Utgående redovisat värde	685 000	505 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	162 500
Inköp	1	250 000
Försäljningar	0	-162 500
Omklassificeringar	-250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	250 000
Utgående redovisat värde	1	250 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 051 925	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 051 925	0
Utgående redovisat värde	1 051 925	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	836 095	2 029 435
Tillkommande fordringar	17 644	0
Avgående fordringar	-302 785	-960 000
Omklassificeringar	297 684	-233 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	848 638	836 095
Utgående redovisat värde	848 638	836 095

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Generell borgen	424 600	461 594
	424 600	461 594

Tranemo den 30 juni 2025



Tomas Theorin

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025



Franz Lindström
Auktoriserad revisor



Building a better
working world
